[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國105年2月17日
發文字號：北市房仲立字第105019號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：地政局來函有關擬運用雲端技術建置「地政雲」線上服務一案，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局105年2月5日北市地權字第10530324800號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      [image: 理事長標準]

[image: ]
[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-217111804\img-217111804-0002.tif]
image2.png

image20.png

image3.tif
EATTEERNMABI s & > A1 BB odo &

ZATHITH G &

oyt 0 11008-E LW 15 R E T FHIRIME

LE
11070 ' AN BB
ZTREREAESEIZEIRMEZ] B35 1 02-27287444

G H 02—
. BT RBAERNEEEE %5 ¢ 02-27232568
s &

EYS
#HFxaH PERRAIGEZASE

X FE b F 1053032480035
#A LA
BERABFESRAREHR

Mtk 2EFH I

P rE ARRERTHRENMEE TRRE ) RLRH-F > FER
. owm#]:
— . ABARBAAE  ABIEESSTRL TR RN T
HBFE o RAUE R — R 0 B wute i
| BEABER  BHNI5E2A KA AT 5HRS
} AERHEREL B AT BT 6B E Ak
| FTREAME L RABEETRY -
SR TIREB T | BRI A
i$féﬁﬁ*ﬁé#ﬁ&&ﬁﬁ@%&@‘é%ﬁ%ﬁéﬁ%&&m%m%&@»g

LT ARG ERBHERELE
IS

Y

RRBIRATREREES 25 117

BlE #£17

image4.tiff
BRFS I A0 3t B R

Eﬁgéﬂfﬁﬁhﬁ ETREIRL. R TAKK, FRESBAEEE B
FEBEIMEE M R R RS - BB "ENAR . TEhtE | B -
—-B&:
()RR RIR Portal - EEAMRIEMBE? - EFHE—RBAIE
TR LR -
(DHRHEAHEN Portal - BEARESENL S RMBEZERY - BEHR
BECHEBHIT -
(S RUBIREE - BHABRCERKIME -

) «j -

JL_...._..._Jma

= /KA
BEARESEZHENERERS #HRER  1¥5..) BE&E
BEREMIEENLETS  EREBLUEASN - S85F#% ¥
REMEEEESRBEEM
(—)E&RIn
1 RENEE MR
(RABEENAEENEN FBHEXZTETEM - RHETE -
BEETENSE KRB E RS
2. THEEEMRYE
(AELIHBENERN - fIARAENR - TiFERER)
MR (EFH - FB)
(@AY
TZERREAN IR ) R "TITEHAE,

image1.jpeg